[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 30 »   марта   2017  г.

                                                                      п. Палана

39-ая (очередная) сессия
Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 13-р/06-17
	О принятии решения «О предоставлении депутатами Совета депутатов городского округа «поселок Палана» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3.2. протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Камчатском крае, Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:
1. Принять решение «О предоставлении депутатами Совета депутатов городского округа «поселок Палана» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год».
2. Депутат Совета депутатов городского округа «поселок Палана» ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным периодом (с 1 января по 31 декабря), представляет справку по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

3. Сведения представляются в аппарат Совета депутатов городского округа «поселок Палана» (далее – аппарат Совета депутатов), в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
4. Сотрудники аппарата Совета депутатов, осуществляющие прием документов (материалов) для их регистрации, предоставленные депутатом Совета депутата сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, виновные в их разглашении или использовании в целях, не предусмотренных законодательством, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5. Подлинники справок о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, поступившие в аппарат Совета депутатов, хранятся в соответствии с законодательством Российской Федерации об архивном деле.
6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»
	Т.А. Черкасова